Guayaquil, 12 de marzo de 2020

Señora

ISABEL CHEDA FREELAND

Ciudad,-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a Usted que dentro del acto constitutivo de la compañía MANGOLAND S.A., celebrado el día de hoy, los accionistas fundadores, por unanimidad lo eligieron GERENTE GENERAL por un período de cinco (5) años.

Como Gerente General le corresponderá a Usted, entre sus funciones, la administración de la compañía y ejercer la representación legal -judicial y extrajudicial- de manera individual, con todos los deberes y atribuciones contenidas en el estatuto social y en la Ley.

MANGOLAND S.A. se constituyó mediante escritura pública autorizada por la Notaria Vigésima Segunda del Cantón Guayaquil, abogada Diana Sofía Yunes Pinela, el 12/de marzo de 2020.

Atentamente,

Ab. Luis Eduardo García Plaza

Apoderado del Accionista Fundador

James Murray Alvarez

RAZÓN: ISABEL CHEDA FREELAND acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía MANGOLAND S.A. que antecede.-San Diego, Marzo 13 de 2020.

ISABEL CHEDA FREELAND

Label C Tueland

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Nobol

NUMERO DE REPERTORIO: 01

FECHA DE REPERTORIO: 15/03/2020



En cumplimiento a lo dispuesto en la Ley, el Registrador Mercantil del Cantón Nobol, ha inscrito el siguiente acto: Con fecha quince de Marzo del dos mil veinte, queda Inscrito el NOMBRAMIENTO al cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA MANGOLAND S.A. a favor de ISABEL CHEDA FREELAND .- Registro de Nombramientos Nº01.- El Registrador.

PROISTRO MERCANTIL CARTÓN NOBOL

Abg. Amado Muñoz Loza Esp.

